

313 IVS

Lyngbyvej 32, 5 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2019

Andreas Wolthers Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 313 IVS
Lyngbyvej 32, 5 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 37249327
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve samt besidde kapitalandele i erhvervsdrivende virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Rettelse af fundamentale fejl vedrørende tidligere år.

Der er konstateret fundamentale fejl i årsrapporten for 2017, vedrørende fordeling af posterne i egenkapitalen. Fejlen er korrigeret i 2018, og sammenligningstal er tilpasset. De konstaterede fejl har ingen effekt på hverken årets resultat eller egenkapital.

Herudover er der ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 36.725

Egenkapitalen udgør kr. 41.041

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-6.375	-750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.900	-2
Ordinært resultat før skat		36.725	-752
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		36.725	-752
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.725	-752
I alt		36.725	-752

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.796
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavender i alt		50.000	6.793
Likvide beholdninger		77	77
Omsætningsaktiver i alt		50.077	6.872
Aktiver i alt		50.078	6.873

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		41.040	4.315
Egenkapital i alt		41.041	4.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.375	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.662	2.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.037	2.557
Gældsforpligtelser i alt		9.037	2.557
Passiver i alt		50.078	6.873

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0